ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 521/UBND-NV

V/v báo cáo kết quả thực hiện

việc kê khai, công khai tài sản

thu nhập năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày  06 tháng 4 năm 2023

    Kính gửi:

                                 - Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

-  Các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 236/TTr-NV3 ngày 24/3/2023 của Thanh tra tỉnh Lai

Châu về việc báo cáo kiểm soát tài sản thu nhập;

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả công tác kê

khai, công khai tài sản thu nhập năm 2022.

(theo biểu mẫu đính kèm)

Căn cứ nội dung công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo kết quả kèm biên bản công

khai về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 16/4/2023 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

 2

MẪU BÁO CÁO

Cơ quan, tổ chức, đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……../……… ………., ngày ... tháng ... năm 20…...

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác

 kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2022

1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài

sản, thu nhập.

- Công tác truyền thông, quán triệt các quy định về kiểm soát TSTN;

- Các văn bản chỉ đạo, đôn đốc, triển khai thực hiện đã ban hành.

2. Kết quả thực hiện.

- Kết quả kê khai, công khai tài sản, thu nhập

TT NỘI DUNG ĐV SỐ LIỆU

I

Kết quả kê khai tài sản, thu nhập năm

2022(Số liệu kê khai tính trong thời kỳ từ ngày

01/01/2022 đến ngày 31/112/2022.

1 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập lần đầu Người

2 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người

3 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập bổ sung Người

4
Số người đã kê khai tài sản, thu nhập phục vụ

công tác cán bộ
Người

II

Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

(Số liệu công khai tính từ 01/01/2022 đến ngày

01/4/2023 và không bao gồm kết quả công khai

các bản kê khai của các năm trước và sau năm

2022)

1 Số người đã được công khai Người

1.1 Số người đã được công khai hình thức niêm yết
Người

1.2
Số người đã được công khai công khai theo hình

thức công bố tại cuộc họp
Người

 3

Lưu ý: Tại khoản 3 điều 11 Nghị định 130/2020/NĐ-CP quy định: “Bản kê

khai được công khai chậm nhất là 05 ngày kể từ ngày cơ quan, tổ chức, đơn vị

quản lý, sử dụng người có nghĩa vụ kê khai bàn giao bản kê khai cho Cơ quan

kiểm soát tài sản, thu nhập” và chỉ lựa chọn 1 hình thức công khai (Theo Niêm

yết hoặc công bố tại cuộc họp)

3. Danh sách người đã kê khai, công khai năm 2022

Họ và tên chức vụ Kê khai

lần đầu

Kê khai

hàng

năm

Kê

khai

bổ

sung

Kê phai

phục vụ

công tác

cán bộ

Hình

thức công

khai

Nguyễn Văn A Trưởng

phòng

 x   Tại cuộc

họp

Nguyễn Văn B Công chức… x    Niêm yết

4. Đánh giá chung và kiến nghị

Ưu điểm

b. Hạn chế, tồn tại, khó khăn, vướng mắc.

c. Nguyên nhân của những tồn tại, hạn chế, khó khăn, vướng mắc (khách

quan, chủ quan)

5. Kiến nghị, đề xuất:

a. Những vấn đề, nội dung cần quy định chi tiết, hướng dẫn cụ thể hoặc

sửa đổi, bổ sung (nếu có):

-  Về quy định của pháp luật kiểm soát, tài sản, thu nhập

- Về Quy chế phối hợp giữa các cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập;

- Về các quy định khác của Đảng, Nhà nước có liên quan.

b. Những nội dung kiến nghị khác nhằm khắc phục hạn chế, tồn tại, khó

khăn, vướng mắc, nâng cao hiệu lực, hiệu quả kiểm soát tài sản, thu nhập./.

Nơi nhận:  Thủ trưởng cơ quan, tổ chức, đơn vị

Ký tên, đóng dấu

		2023-04-07T14:31:06+0700

		2023-04-10T10:22:39+0700